www.3ctest.cn 1  ETS 160MB/ETS 160ML _CH_V1. 6
多群脉冲试验系统
ETS 160MB/ETS 160ML
 DO -160G S22:2010
 MIL -STD -461G:2015
 GJB 8848:2016
 HB 6167.24
 AECTP 250

选配附件
技术参数
型号说明
电流波W6 电缆感应试验
耦合模式 电缆感应CI
电流范围 5 A ~ 160 A
上升时间 0.25 μs ± 20%
脉冲宽度 4 μs ± 20%
高频电流耦合变压器 LVT -3
ETS 160MB  多群脉冲波形发生器
ETS 160ML  系统控制主机
电源线、说明书、扁平接地线、保险丝、射频电缆、校准报告、测试线、产品质保书
1 高频耦合变压器
型号：LVT -2
用于W2 ，W3 （1 MHz 、10 MHz ）电压
波形耦合，可满足电缆束 W2 、W3 电压
波形的单次回击、多次回击、以及多次
脉冲群等级1-5测试。
最大耦合W2 电压波形2000 V。
最大耦合W3 电压波形4000 V。
2 高频耦合变压器
型号：LVT -3
用于W6 电流波形耦合 ，可满足电缆束
W6 电流波形的多次脉冲群等级 1-5测
试，最大耦合W6 电流波形160 A。
3 电源阻断器件
型号：CN -2
用于引脚直接注入试验进行波形 3的带
电源试验，目的是将 EUT 引脚上的电压
与信号发生器的低源阻抗隔离开，对信
号发生器进行保护。
4 去耦网络
型号：DN 6020T
交流电源供电电压3相400 V 20 A，直流
电源供电电压600 V 20 A 。可满足引脚
直接注入W3 、W4 、W5A 、W5B 波形的
带电源测试。
显示屏 5.7英寸TFT触摸屏
工作电源范围 AC 220 V ± 10% ，50/60 Hz
保险丝 6 A
最大功耗 200 W
用户存储空间 无穷（PC ）
通讯方式 以太网LAN 、RJ45
仪器工作状态指示 前面板LED 指示、LCD 显示
仪器接地连接方式 使用扁平接地线
机箱尺寸
ETS 160MB/4 U 450 mm （W ）*190 mm （H）* 620 mm （D）
ETS 160ML/4U  450 mm （W ）*190 mm （H）* 550 mm （D）
仪器重量 两台主机共37 kg
温度范围 15℃ ~ 35℃
湿度范围 45% ~ 75%
气压范围 86 kPa ~ 106 kPa
做一流产品  创世界品牌
www.3ctest.cn 4  ETS 160MB/ETS 160ML _CH_V1. 6
选配附件
5 去耦网络
型号：DN 8020T
交流电源供电电压3相400 V 20 A，直流
电源供电电压800 V 20 A。可满足引脚
直接注入W3 、W4 、W5A 、W5B 波形的
带电源测试。
6 去耦单元
型号：DN -4200T
交流电源供电电压3相400 V 200 A ，直
流电源供电电压400 V 200 A。可满足引
脚直接注入 W4 、W5A 及W5B 波形的带
电源测试。
7 手持式引脚注入探头
型号：HIP 5000
用于W3 （1 MHz ）波形的引脚直接注入